АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»
КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 837-р                                                                 21 июля 2025 года

Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для
нанимателей жилых помещений государственного и муниципального
жилищного фонда в многоквартирных домах

В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской

Федерации, решением Саратовской городской Думы от 25 октября 2007 года №
21-202 «О положении о комитете по жилищно-коммунальному хозяйству
администрации муниципального образования «Город Саратов»

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для
нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам
найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда,
проживающих в многоквартирных домах, где собственники приняли решение в
соответствии с действующим законодательством об установлении размера платы
за содержание жилого помещения (приложение).

2. Заместителю председателя комитета, начальнику управления жилищного
хозяйства и развития городской среды комитета по жилищно-коммунальному
хозяйству администрации муниципального образования «Город Саратов»
Кишкопарову А.В. в течение одного рабочего дня разместить настоящее
распоряжение в государственной информационной системе жилищно-
коммунального хозяйства и на официальном сайте администрации
муниципального образования «Город Саратов».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета по жилищно –
коммунальному хозяйству
администрации муниципального
образования «Город Саратов»             А.С. Сидоров

2

      Приложение к распоряжению комитета
      по жилищно – коммунальному хозяйству
      администрации муниципального

образования «Город Саратов»
№ ________ от _______________

Размер платы

за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений

по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений

государственного и муниципального жилищного фонда

№

п/п

Адрес

многоквартирного дома

Размер платы за

содержание жилого

помещения (стоимость

1 кв. м в месяц, руб.), без

учета коммунальных

ресурсов на содержание

общего имущества

1.  Г. Саратов, 1-й Московский проезд, д. № 4 21,95

Председатель комитета по жилищно –

коммунальному хозяйству

администрации муниципального

образования «Город Саратов»             А.С. Сидоров

	РАСПОРЯЖЕНИЕ